

DF 10049 00107

<b>Dodávateľ :</b> Ing. Miroslav Kuruc, K-PRINT		<b>Faktúra číslo :</b> 110062		
SNP 1944/91 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 14338785      DIČ: 1020696512 IČ DPH: SK1020696512 Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku		Objednávka číslo : 20110027/2011      Dodací list číslo :		
Banka : Československá obchodná banka, a.s. Trebišov SWIFT : CEKO SK BX		<b>MESTO TREBIŠOV</b> Mestský úrad  M.R.Štefánika 862/204 <b>075 01 Trebišov</b>		
Faktúru vyhotovil :      Ing. Kurucová Jana				
<b>Odberateľ :</b> MESTO TREBIŠOV Mestský úrad		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
M.R.Štefánika 862/204 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 331996      DIČ: IČ DPH: SK2020773590		28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011
Konečný príjemca :		Forma úhrady      Prevodný príkaz		
Miesto určenia :		Spôsob dopravy :		
		Číslo účtu : 4007855050/7500		
		IBAN :		
		Suma k úhrade : 102,50		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		110062	0008	
		Dod a plat. podmienky :		

**Fakturuje Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Menovka na dvere	3,00	ks	2,5000	3,0000	20	7,5000	1,5000	9,00
2		Menovka na dvere	3,00	ks	1,2500	1,5000	20	3,7500	0,7500	4,50
3		Pečiatka	2,00	ks	19,2250	23,0700	20	38,4500	7,6900	46,14
4		Pečiatkové gumičky	4,00	ks	4,7580	5,7100	20	19,0320	3,8080	22,84
5		Navštívenky	1,00	ks	12,5000	15,0000	20	12,5000	2,5000	15,00
6		Podlappovacia fólia A4	1,00	ks	4,1830	5,0200	20	4,1830	0,8370	5,02

Základ pre DPH 20 % : 85,42

DPH 20 % : 17,08

Celková suma s DPH	102,50
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>102,50</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Podpis a pečiatka :

